РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2014 г.                                        г.Бодайбо                                                          № 326-п
О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора - специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта  многоквартирных домов Иркутской области»

В соответствии с частью 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь разделом III «Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014–2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20 марта 2014 года № 138-пп, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, собственники которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области» (далее – Региональный оператор).

2. Утвердить реестр многоквартирных домов Бодайбинского муниципального образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Направить копию настоящего постановления в адрес Регионального оператора в срок до 15 июля 2014 года.
ГЛАВА                                                                                                                  А.В. ДУБКОВ

Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 05.07.2014 г. № 3 (57), стр. 41-42
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Бодайбинского городского поселения
от 01.07.2014 г.  № 326-п
Реестр
многоквартирных домов Бодайбинского муниципального образования, формирующих фонд капитального ремонта на счете Регионального оператора
	№ п/п
	Наименование улицы

(проспект, проезд, тупик и т.д.
	Номер дома

	1
	Березнеровская ул.
	37

	2
	Железнодорожная ул.
	7

	3
	Железнодорожная ул.
	9

	4
	Железнодорожная ул.
	11

	5
	Карла Либкнехта ул.
	17

	6
	Карла Либкнехта ул.
	24

	7
	Карла Либкнехта ул.
	28

	8
	Карла Либкнехта ул.
	54

	9
	Карла Либкнехта ул.
	56

	10
	Карла Либкнехта ул.
	58

	11
	Карла Либкнехта ул.
	59

	12
	Карла Либкнехта ул.
	60

	13
	Карла Либкнехта ул.
	61

	14
	Карла Либкнехта ул.
	63

	15
	Карла Либкнехта ул.
	65

	16
	Карла Либкнехта ул.
	100

	17
	Карла Либкнехта ул.
	101

	18
	Карла Либкнехта ул.
	103

	19
	Карла Либкнехта ул.
	105

	20
	Карла Либкнехта ул.
	107

	21
	Карла Либкнехта ул.
	109

	22
	Лыткинская ул.
	58

	23
	Лыткинская ул.
	60

	24
	Лыткинская ул.
	62

	25
	Лыткинская ул.
	64

	26
	Лыткинская ул.
	68

	27
	Лыткинская ул.
	70

	28
	Мира ул.
	3

	29
	Мира ул.
	4А

	30
	Мира ул.
	5

	31
	Мира ул.
	8

	32
	Мира ул.
	8А

	33
	Мира ул.
	17

	34
	Октябрьская ул.
	39

	35
	Октябрьская ул.
	41

	36
	Октябрьская ул.
	43

	37
	Олега Кошевого ул.
	18

	38
	Олега Кошевого ул.
	20

	39
	Охотничий пер.
	7

	40
	Петра Поручикова ул.
	4

	41
	Петра Поручикова ул.
	4А корпус А

	42
	Петра Поручикова ул.
	4Б корпус А

	43
	Петра Поручикова ул.
	4Б корпус Б

	44
	Петра Поручикова ул.
	4А блок В

	45
	Петра Поручикова ул.
	11

	46
	Почтовый пер.
	6А

	47
	Ремесленная ул.
	51

	48
	Ремесленная ул.
	53

	49
	Ремесленная ул.
	55А

	50
	Ремесленная ул.
	57

	51
	Ремесленная ул.
	62

	52
	Роза Люксембург ул.
	8

	53
	Роза Люксембург ул.
	13

	54
	Урицкого ул.
	4

	55
	Урицкого ул.
	6

	56
	Урицкого ул.
	22

	57
	Урицкого ул.
	24 блок 3

	58
	Урицкого ул.
	24 блок 4

	59
	Урицкого ул.
	34

	60
	Урицкого ул.
	35

	61
	Урицкого ул.
	36

	62
	Урицкого ул.
	40

	63
	Урицкого ул.
	42

	64
	Урицкого ул.
	46

	65
	Урицкого ул.
	63

	66
	Урицкого ул.
	65

	67
	Урицкого ул.
	72

	68
	Урицкого ул.
	72А

	69
	Урицкого ул.
	77

	70
	8 Марта ул.
	24

	71
	8 Марта ул.
	26

	72
	8 Марта ул.
	28

	73
	8 Марта ул.
	30

	74
	8 Марта ул.
	31

	75
	8 Марта ул.
	32

	76
	30 лет Победы ул.
	5

	77
	30 лет Победы ул.
	12

	78
	30 лет Победы ул.
	18

	79
	30 лет Победы ул.
	19

	80
	30 лет Победы ул.
	19А

	81
	30 лет Победы ул.
	20

	82
	30 лет Победы ул.
	21

	83
	30 лет Победы ул.
	22

	84
	30 лет Победы ул.
	47А

	85
	30 лет Победы ул.
	49

	86
	30 лет Победы ул.
	51

	87
	30 лет Победы ул.
	53